



این مجموعه، از زحمات فرمانده و کارکنان انتظامی که در این امر نقش به سزایی دارند تقدیر و تشکر کنم.

زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت خبر داد؛

توقیف اتوبوس حامل پوشاک قاچاق

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل پوشاک قاچاق در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: ماموران انتظامی زرین‌دشت حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این اتوبوس، ۳۰۰ ثوب انواع پوشاک خارجی قاچاق کشف و یک نفر نیز دستگیر شد.
فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش پوشاک مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

استان‌های پرورشپر

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

۴۵ واحد راکد در استان بوشهر احیا و ۷۵۰ شغل جدید ایجاد شد



معاون اقتصادی استاندار بوشهر گفت: ۴۵ واحد راکد در استان بوشهر احیا و ۷۵۰ شغل جدید ایجاد شد.
علی باستین در بازدید از پست برق ۲۰/۱۳۲ کیلووات شهرک صنعتی ۲ بوشهر و بررسی راهکارهای افزایش ظرفیت برق‌رسانی به شرکت‌های جدید شهرک صنعتی، گفت: سرمایه‌گذارانی که وارد این پهنه صنعتی می‌شوند حداقل حمایت مورد انتظارشان، تأمین امکانات زیربنایی سرمایه‌گذاری از قبیل آب، برق و گاز است.

وی یادآور شد: اگر به دنبال اشتغال‌زایی و افزایش تولید در سطح استان بوشهر هستیم باید با تأمین زیرساخت‌ها خیال سرمایه‌گذار را از بابت امکانات لازم راحت کنیم تا بتواند با فکر آسوده بر تولید متمرکز شود.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر با تقدیر از زیرساخت‌های ایجاد شده در این شهرک و افزایش چشمگیر تعداد واحدهای تولیدی تعداد درخواست‌های تأمین برق در این شهرک را نشان پویایی و پیشرو بودن این شهرک در امر تولید در استان دانست.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، باستین خاطر نشان کرد: امسال تمرکز بالایی در احیای واحدهای راکد و نیمه راکد داشتیم و ۴۵ واحد راکد، احیا و تعداد ۷۵۰ شغل جدید در این واحدها ایجاد شده است.
راهکارهای فنی و نحوه مشارکت دستگاه‌های مختلف در راستای توسعه این پست برق، موضوعی بود که در نشست معاون اقتصادی استاندار و مسئولان مربوطه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

درد

بخشدار دلوار:

از مشاغل خانگی در دلوار با تسهیلات ارزان قیمت حمایت می‌شود

بخشدار دلوار با تاکید بر حمایت از مشاغل خانگی در دلوار گفت: پرداخت تسهیلات ارزان قیمت با بازپرداخت طولانی برای این مشاغل مورد تاکید قرار دارد.

عبدالرضا عالی پور در بازدید از کارگاه‌های مشاغل خانگی دلوار با تاکید بر اهمیت تقویت اشتغال جوانان گفت: ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی بخش دلوار جزو اولویتهای مسئولان این بخش است و در این مسیر نهایت توان خود را به کار می‌گیریم.

وی افزود: پرداخت تسهیلات ارزان قیمت و با بازپرداخت طولانی مدت برای ایجاد مشاغل خانگی در دستور کار قرار دارد و در سال جاری، شاهد ایجاد شغل در مناطق روستایی هستیم.

بخشدار دلوار خاطر نشان کرد: رفع موانع تولید و تقویت بازار مصرف تولیدات روستاییان از راهکارهای مناسب برای حمایت از مشاغل خانگی بخش دلوار است.

فرمانده انتظامی یوانات خبر داد؛

پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف در یوانات

فرمانده انتظامی یوانات از پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزاریعی در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با متخلفان صنوف، ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی شهرستان یوانات با همکاری سایر رده‌ها از واحدهای صنفی بازدید کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح از ۳۸ واحد صنفی بازدید که ۱۱ واحد به دلیل عدم توجه به اختارهای داده شده پلمپ شدند.

فرمانده انتظامی یوانات ضمن تقدیر از همکاری خوب شهروندان به خصوص اصناف و بازاریان با پلیس، از همه صنوف خواست با رعایت قانون و احترام به حقوق شهروندان و مصرف‌کنندگان، پلیس را در برقراری امنیت اقتصادی جامعه یاری کنند.

اهمیت بیشتری برخوردار است.

رئیس اداره دامپزشکی قشم اضافه کرد: در راستای اجرای این طرح همه مراکز تهیه، تولید، ذخیره و عرضه فرآورده‌های خام دامی از جمله کشتارگاه‌های دام و طیور، سردخانه‌ها، مراکز بسته‌بندی مرغ، گوشت و تخم‌مرغ، فروشگاه‌ها و مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی، مراکز طبخ غذا شامل رستوران‌ها، کبابی‌ها، مراکز اقامتی و هتل‌ها به‌صورت مرتب مورد رصد و پایش بازرسان دامپزشکی قرار خواهد گرفت.

ارم از عموم قشموندان و گردشگران درخواست کرد ضمن رعایت توصیه‌های بهداشتی دامپزشکی به عنوان ناظر بهداشتی همیار دامپزشکی باشند و در صورت اطلاع و مشاهده هرگونه تخلف مرتبط با اداره دامپزشکی شهرستان قشم از طریق شماره‌های ۰۷۶۳۵۳۴۴۱۱۰ و ۰۷۶۳۵۳۴۴۴۲۰ به اداره کل دامپزشکی جزیره اطلاع دهند.

وی توصیه کرد: قشموندان و گردشگران در خرید فرآورده‌های خام دامی به نظافت، نحوه چیدمان در یخچال‌ها، پرسنل و نیز وضعیت بهداشت مرکز عرضه توجه و از خریداری گوشت و مرغ بیرون از یخچال یا سردخانه خودداری کنند.

به گزارش ایرنا، دامپزشکی به معنای درمان یک بیماری در دام نیست، فعالیت‌های مربوط به امر دامپزشکی نقش موثری در بهداشت عمومی و ارتقای سلامت جامعه دارد که با نبود آن بدون شک بخشی از سلامت جامعه به مخاطره خواهد افتاد.

از جمله وظایف سازمان دامپزشکی به عنوان عضوی فعال از سازمان جهانی بهداشت دام (OIE) بررسی بیماری‌های دامی، شناسایی مناطق و منابع آلوده و راه سرایت و طرز انتشار بیماری‌ها، تأمین بهداشت دام کشور از طریق پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های همه‌گیر و قرنطینه‌های دام و همکاری با وزارت بهداشت در امر مبارزه با بیماری‌های مشترک انسان و دام است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان‌های خیرگزستان

استاندار خوزستان:

برای نیروهای مسلح در خوزستان ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی ساخته می‌شود



استاندار خوزستان از ساخت ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن برای نیروهای مسلح استان خبر داد و گفت: در گام اول ۶ هزار واحد مسکن آماده و تحویل متقاضیان خواهد شد.

به گزارش ایلنا، علی اکبر حسینی محراب در نشست شورای مسکن خوزستان با موضوع رسیدگی به وضعیت مسکن نیروهای مسلح استان در محل استانداری اظهار کرد: نیروهای مسلح برای حفظ امنیت و آرامش زحمات زیادی می‌کنند بنابراین باید به موضوع مسکن آنها رسیدگی شود.

وی اولویت ساخت مسکن استان ویژه نیروهای مسلح را در شهرهای اهواز، دزفول، ماهشهر، امیدیه، شوشتر، آبادان و خرمشهر عنوان کرد و افزود: بیشترین تمرکز نیروهای مسلح در این مناطق است و موضوع ساخت مسکن مورد نیاز این نیروها باید مورد توجه قرار گیرد.

استاندار خوزستان گفت: زمین مورد نیاز این تعداد واحد مسکونی از سوی اداره کل راه و شهرسازی با سرعت تأمین شود تا مجموعه‌های مربوط به نیروهای مسلح بتوانند با تکیه بر امکاناتی که در اختیار دارند کار ساخت این واحدها را شروع کنند.

وی افزود: عملیات اجرایی این واحدها، بعد از آماده‌سازی اسناد و صورت جلسه قانونی، ابتدای اردیبهشت ماه آغاز می‌شود.

حسینی محراب گفت: در فاز اول، کار ساخت مسکن نیروهای مسلح در ۲۵ هکتار از اراضی مهرشهر دزفول آغاز و در فاز دوم ۲۰ هکتار دیگر به این مجموعه اضافه خواهد شد.

بر اساس این گزارش ساخت مسکن نیروهای مسلح در ۱۴ هکتار از اراضی زردشت اهواز، اختصاص ۴۲۰ واحد از مجموعه ۷ هزار واحدی نفت به نیروهای مسلح، ساخت مسکن در ۱۵ هکتاری اکیبان، ساخت ۲ هزار واحد در ماهشهر و احداث مسکن نیروهای مسلح در ۱۰ هکتاری بهبهان و شوشتر جزو مصوبات این جلسه بود.



صفحه ۳

شماره ۲۸۸۲

سال بیست‌ونهم

مدیر مخابرات منطقه خوزستان خبر داد؛

تجهیز اولین روستای خوزستان به فیبرنوری خانگی و اینترنت پرسرعت

مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: روستای «برج بومنی آقا» از توابع بخش مرکزی شهرستان بهبهان به عنوان اولین روستا در استان خوزستان مجهز به فیبر نوری خانگی و اینترنت پرسرعت fttH مخابرات شد.

رحیم فلاح زاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: با تأمین زیرساخت‌های نوین ارتباطی در راستای اجرای نهضت جهادی فیبر منازل و کسب و کار (نجما)، روستای «برج بومنی آقا» از توابع بخش مرکزی شهرستان بهبهان به عنوان اولین روستا در استان خوزستان مجهز به فیبر نوری خانگی و اینترنت پرسرعت fttH مخابرات شد.

وی افزود: پروژه نهضت جهادی فیبر مخابرات به منظور ارائه خدمات بر بستر فیبر نوری در تمام شهرستان‌های استان در حال اجرا است و در روستاها نیز بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته زیرساخت فیبرنوری ایجاد خواهد شد تا مردم استان در تمامی نقاط بتوانند خدمات و سرویس‌های نوین مخابراتی را بر بستر فیبر نوری دریافت کنند.

فلاح زاده ادامه داد: تأمین زیرساخت‌های به روز و مدرن ارتباطی و عملیاتی شدن پروژه نهضت جهادی فیبر منازل و کسب و کار مخابرات و ارائه خدمات نوین ارتباطی در توسعه اشتغال‌زایی، افزایش سرمایه‌گذاری و ارتقای کیفیت اشتغال بسیار مؤثر بوده و با اجرای این پروژه مهم و ملی و ارائه سرویس‌های جدید و خدمات دیتای fttH مخابرات بر بستر فیبر با سرعت‌های بالا، قطعاً شاهد شکوفایی اقتصادی در این روستا خواهیم بود.

وی یادآور شد: متقاضیان ساکن در روستای گردشگری و تاریخی «برج بومنی آقا» به منظور استفاده از این تکنولوژی و سرویس جدید دیتای مخابراتی fttH بر بستر فیبر نوری می‌توانند به امور مشترکین مخابرات شهرستان بهبهان مراجعه و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

استان‌های کهنگی و بویراحمد

مدیرکل امنیتی و انتظامی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

به‌کارگیری اتباع خارجی در صنوف مختلف کهگیلویه و بویراحمد ممنوع است



مدیرکل امنیتی و انتظامی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: به‌کارگیری و اشتغال اتباع خارجی در صنوف مختلف ممنوع است زیرا که استفاده از آنها باعث افزایش آمار بیکاران در بین جوانان این استان شده است.

روح‌الله شاهی‌نی در جمع خبرنگاران در پاسخ اظهار کرد: کهگیلویه و بویراحمد از جمله استان‌هایی است که ورود و اقامت اتباع خارجی به ویژه برای کسب و کار ممنوع اعلام شده است.

وی افزود: تنها کسانی می‌توانند وارد استان شوند که همسر ایرانی داشته باشند یا از خانواده شهدا و جانبازان، اعضای تیپ فاطمیون، نخبه یا پزشک متخصص یا سرمایه‌گذار باشند.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: استفاده از کارگران و اتباع خارجی در صنوف مختلف ممنوع است، برخی مشاغل سخت مانند کوره‌های آجرپزی‌ری در صورت تأیید اداره کار مجاز به استفاده از آنها برای مدت مشخصی است.

شاهی‌نی همچنین بر جمع‌آوری و ساماندهی کودکان کار تاکید کرد و افزود: کودکان کار با همکاری بهزیستی و نیروی انتظامی جمع‌آوری شوند.

وی ادامه داد: در ایام تعطیلات نوروز دهیاران، شهرداران و بخشداران نسبت به پاکسازی فضای عمومی همکاری کنند. به گزارش ایرنا، حدود ۵۰ کودک کار تبعه خارجی در پاسخ شناسایی شده‌اند که حدود ۲۵ نفر از آنها در مراکز بهزیستی پذیرش شدند.

طبق اعلام متولیان بهزیستی، بخش عمده و بالای ۹۸ درصد کودکان کار و خیابانی تبعه خارجی هستند که ۲ نفر از آنها دختر است.

از سال ۱۴۰۱ به بعد شمع این کودکان در استان افزایش یافته است و بیشتر آنها اقامت غیرقانونی دارند و در حالی که دارای خانواده هستند اما هیچ گونه همکاری با نهادهای متولی و به ویژه بهزیستی ندارند.